Que corresponde emitir resoluci6n aprobando el gasto. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que Ie son propias 

ELDECA:'IlO 

DE LA FACULTAD REGIO~AL :v1ULTlDISCIPLINAR TARTAGAL 

RESUELVE 

ARTicULO 1°._ APROBAR 10 actuado y AUTORIZAR el gasto por la suma de PESOS CIENTO VEINTE MIL 
CON 00/100 ($120.000,00), abonados a la firma "ASOCIACIO LIBERTAD DE TRABAJO", CUlT N° 30- 
71105745-1, IVA Sujeto Excnto, con domicilio en calle Principal de Campiehuelo SIN de 1a ciudad de Salta; en 
coneepto de contratacion de un servicio de ornamentacion del anfiteatro motivo de realizarse el 610 Acto de Colacion